
Zarządzenie Nr 151.2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 12 listopada 2020 r. 
 
 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej gminy Zaleszany na 2021 
rok oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Zaleszany. 
 
 
Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami./  
 

 
Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1 
Przedłożyć Radzie Gminy w Zaleszanach projekt Uchwały budżetowej Gminy 
Zaleszany na rok 2021 wraz z załącznikami, uzasadnieniem i  zestawieniem zadań 
inwestycyjnych w 2021 roku oraz projekt Uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Zaleszany. 
  
§ 2 
Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie, Zespół Zamiejscowy w 
Tarnobrzegu, celem zaopiniowania projekt Uchwały budżetowej Gminy Zaleszany na 
rok 2021 wraz z załącznikami, uzasadnieniem i  zestawieniem zadań inwestycyjnych 
w 2021 roku oraz projekt Uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Zaleszany. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
  
 
 

Wójt Gminy 
Paweł Gardy 

 

 


